РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2010 года                                                                                            № 52
х. Парамонов

Об утверждении структуры

Администрации Парамоновского

сельского поселения

                 В соответствии с частью 2 статьи 29 главы 4 Устава муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

              1.Утвердить структуру Администрации Парамоновского сельского поселения на 2011 год (прилагается).
              2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Глава Парамоновского

      сельского поселения                                                               Н.В.Орехова